様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

 かほく市長  様

申請者 住  所

    氏  名            ㊞

    電話番号

かほく市空家等改修支援補助金交付申請書

 かほく市空家等改修支援補助金の交付を受けたいので、かほく市空家等改修支援補助

金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

空き家バンク登録番号

空き家の所在地 石川県かほく市

空き家の所有者等住所

空き家の所有者等氏名

改修工事請負額            円

補助金申請額            円（限度額３０万円）

改修工事予定期間     年  月  日～    年  月  日

添付書類

 １ 空き家の所有者又は管理者以外の者が申請する場合は、当該所有者の委任状

 ２ 空き家の位置図及び現況写真

 ３ 売買契約書又は賃貸借契約書の写し

 ４ 改修工事契約書の写し

 ５ 改修工事見積内訳書

 ６ 改修工事を行う者が、建設業法の許可を受けた者であることを証する書類

 ７ その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第９条関係）

  年  月  日

 かほく市長  様

申請者 住  所

    氏  名            ㊞

    電話番号

かほく市空家等改修支援補助金変更・中止・廃止承認申請書

     年  月  付け  第   号により補助金交付決定の通知があったか

ほく市空家等改修支援補助金について、 変更・中止・廃止 したいので、かほく市空家

等改修支援補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

当該住宅の所在地 石川県かほく市

変更・中止・廃止の

理由

補助金申請額

変更前の額        円

変更後の額        円

差引（追加）申請額        円

中止予定期間     年  月  日～    年  月  日

廃止予定年月日     年  月  日

添付書類

 １ 交付申請時の添付書類のうち、変更に係るもの

 ２ その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第１０条関係）

  年  月  日

 かほく市長  様

申請者 住  所

    氏  名            ㊞

    電話番号

かほく市空家等改修支援補助金実績報告書

     年  月  日付け  第   号により補助金交付決定の通知があった

かほく市空家等改修支援補助金について、次のとおり実施したので、かほく市空家等改

修支援補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

当該住宅の所在地 石川県かほく市

改修工事費            円

補助金申請額            円（限度額３０万円）

補助金交付決定額            円（限度額３０万円）

改修工事期間     年  月  日～    年  月  日

添付書類

 １ 改修工事完了写真

 ２ 改修工事費の支払いを証する領収書の写し

 ３ 市税等を滞納していないことの証明書

様式第８号（第１２条関係）

  年  月  日

 かほく市長  様

申請者 住  所

    氏  名            ㊞

    電話番号

かほく市空家等改修支援補助金交付請求書

     年  月  日付け  第   号により交付額確定の通知があったかほ

く市空家等改修支援補助金について、次のとおりかほく市空家等改修支援補助金交付要

綱第１２条の規定により請求します。

請求金額            円

金融機関名

支店名

預金種別 普 通 ・ 当 座

口座番号

フリガナ

口座名義人

※ 申請者が口座名義人となっているものに限ります。

市税納税証明申請書

（かほく市空家等改修支援補助金 実績報告添付書類）

  年  月  日

 かほく市長  様

申請者（補助金交付申請者） 住 所

              氏 名            ㊞

 かほく市空家等改修支援補助金交付要綱第１０条による実績報告書（様式第６号）に

添付するため、市税の未納がないことを証明願います。

 ※ 申請者でなく代理人が窓口にこられる場合は、代理人選任届書への記入・押印が

  必要です。

  年  月  日現在、上記の申請者については市税の未納がないこと

を証明します。

       年  月  日

かほく市長  油 野 和 一 郎 印

代 理 人 選 任 届 書

（代理人）※窓口にこられる人

     住 所

     氏 名

     連絡先

私は、上記の者を代理人とし、かほく市空家等改修支援補助金交付関係書類として必

要な市税の未納がないことを証する書類の交付申請に関する行為を委任します。

     年  月  日

（委任者）※申請者

     住 所

     氏 名                      ㊞

     連絡先

 ※ 代理人の方は、身分を証明するもの（マイナンバーカード・運転免許証・健康保

険証等）を窓口で呈示してください。

委  任  状

  年  月  日

 かほく市長  様

住 所

氏 名             ○印

私は、かほく市空家等改修支援補助金交付要綱による申請の手続きについて、下記の

者に権限を委任します。

記

      受 任 者  住  所

             氏  名             ○印